GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE SANTOS

Rua Senador Feijó, 54 – Centro – Santos – SP – CEP 11050 231 – TEL (13) 3202 2400/ 3202 2427
e-mail: desan@educacao.sp.gov.br       sítio eletrônico: desantos.educacao.sp.gov.br

1

RESULTADO DO CADASTRO EMERGENCIAL – EDITAL DE 07/10/2025

Em atendimento ao Comunicado referente ao Cadastro Emergencial, publicado em 07 de outubro de 2025, e

em conformidade com o disposto na Resolução SEDUC nº 95/2024, a Diretoria de Ensino – Região de Santos

torna público o resultado do cadastramento emergencial para os componentes curriculares indicados,

conforme relação a seguir:

CANDIDATO CPF RG

COMPONENTE CURRICULAR

SITUAÇÃO

Adriana Maria de Lara Campbell
Rodrigues

199.379.968-05 19.899.253-1 Matemática / Física DEFERIDO

Cristiane Pereira Mariano 287.759.948-52 33.975.194-0
Tecnologia da Informação /

Matemática
DEFERIDO

Márcia Silva de Carvalho 159.200828-36 23.218.421-5 Matemática DEFERIDO

Vanessa Aparecida Damasco 270.731.628-80 27.561.041-x Matemática / Física DEFERIDO

Leandro Silva 308.151.678-14 45.970.082 Física – 3º Período DEFERIDO

Bruno Daniel Mascaro Siribeli 349.405.248-41 41.167.707-x Matemática / Física DEFERIDO

Samuel Assis Mota 486.256.338-46 57.061.295-0 Matemática DEFERIDO

Júnior César de Lima Lopes 387.344.858-05 47.184.907-8 Bacharel – ADM / Matemática DEFERIDO

Mateus Diogo Silva Ricardo de Feitas 349.573.798-74 53.196.190-4 Matemática DEFERIDO

Marcos Antonio de Oliveira Roque 260.655.458-21 25.545.221-4 Matemática – aluno DEFERIDO

Guilherme Nascimento Mascarenhas 354.277.928-80 43.457.191-x Matemática DEFERIDO

Daniel Bispo do Amaral 337.768.978-80 49.397.494-9 Matemática DEFERIDO

Matheus Henrique Serra Lopes 400.611.028-65 48.723.434-0 Matemática – aluno do último ano DEFERIDO

Ivens Cruz dos Santos Junior 169.503.188-12 22.919.857-0 Matemática – aluno DEFERIDO

Observações:

• O presente resultado refere-se exclusivamente à análise documental e não implica convocação

imediata para atribuição de classes e aulas.

• Novas orientações quanto às etapas seguintes serão publicadas por meio dos canais oficiais da Diretoria

de Ensino – Região de Santos.

COMISSÃO REGIONAL DE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E AULAS